BAN TỔ CHỨC  CUỘC THI

VIDEO CLIP GIỚI THIỆU VỀ CÀ PHÊ BMT

BAN GIÁM KHẢO CUỘC THI VIDEO

CLIP GIỚI THIỆU VỀ CÀ PHÊ BMT

Số:              /TB-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Thời gian, cách thức lựa chọn Giải do khán giả bình chọn

của Cuộc thi video clip giới thiệu về cà phê Buôn Ma Thuột

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-BTC ngày 26/9/2022 của Ban Tổ chức Lễ hội

Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 về tổ chức Cuộc thi video clip giới

thiệu về Cà phê Buôn Ma Thuột trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê Buôn Ma thuột

lần thứ 8 năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-BTC ngày 27/9/2022 của Ban Tổ chức Lễ

hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 về việc thành lập Ban Tổ chức

Cuộc thi video clip giới thiệu về Cà phê Buôn Ma Thuột;

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-BTCVC, ngày 03/10/2022 của Ban Tổ chức

Cuộc thi về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi video clip giới thiệu về Cà phê Buôn

Ma Thuột trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-BTCVC, ngày 15/11/2022 của Ban Tổ chức

Cuộc thi về việc Thành lập Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Cuộc thi video clip giới

thiệu về cà phê Buôn Ma Thuột;

Ban Giám khảo thông báo số lượng tác phẩm, thời gian, cách thức lựa chọn

Giải do khán giả bình chọn của Cuộc thi video clip giới thiệu về cà phê Buôn Ma

Thuột với các nội dung sau:

1. Số lượng tác phẩm dự thi tham gia Giải do khán giả bình chọn.

Cuộc thi video clip giới thiệu về cà phê Buôn Ma Thuột là một trong những

hoạt động mới của Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023. Cuộc thi

có tên gọi: “Cuộc thi video clip giới thiệu về cà phê Buôn Ma Thuột” với chủ đề

là: “Chuyện kể về cà phê Buôn Ma Thuột”.

Cuộc thi được tổ chức từ tháng 9/2022-01/2023. Từ lúc phát động Cuộc thi

(tháng 9/2022) đến ngày 30/12/2022, Ban Tổ chức Cuộc thi đã nhận được 21 tác

phẩm dự thi của 19 tác giả, nhóm tác giả trong và ngoài tỉnh. Qua xem xét nội

dung tác phẩm dự thi, Ban Giám khảo đã lựa chọn được 17 tác phẩm dự thi sau để

đăng tải trên Trang Fanpage Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột để khán giả bình chọn.

2. Thời gian bình chọn.

- Ban Tổ chức Cuộc thi sẽ đăng tải các tác phẩm trên Fanpage Lễ hội cà

phê Buôn Ma Thuột tại địa chỉ: https://www.facebook.com/lehoicaphe.vn bắt đầu

https://www.facebook.com/lehoicaphe.vn

2

từ ngày 10/01/2023. Sau khi đăng tải, khán giả tham gia bình chọn cho các tác

phẩm dự thi, cụ thể: Từ 11 giờ 00 ngày 11/01/2023 đến 15 giờ 00 ngày

17/01/2023.

3. Cách thức bình chọn:

Người tham gia bình chọn theo 02 bước

Bước 1: Like Fanpage https://www.facebook.com/lehoicaphe.vn.

Bước 2: Like hoặc Share video dự thi mà bạn yêu thích trên fanpage chính

thức của cuộc thi (https://www.facebook.com/lehoicaphe.vn)

Lưu ý: Nếu thiếu bất kỳ bước nào thì lượt bình chọn sẽ không được tính.

Cách thức tính điểm:

Mỗi lượt “like” sẽ được tính là 01 điểm, mỗi lượt “share” sẽ được tính là 03

điểm để cộng vào tổng số điểm.

- Tổng số bình chọn của mỗi tác phẩm dự thi là tổng số điểm của lượt

“like” và “share” dành cho tác phẩm đó.

Kết quả Cuộc thi được đăng tải, thông báo trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh

Đắk Lắk (tại địa chỉ: http://www.daklak.gov.vn) và trên các phương tiện truyền

thông đại chúng.

Ban Tổ chức Cuộc thi rất mong nhận được sự hưởng ứng, tham gia tích cực

của các tổ chức, đơn vị, cá nhân góp phần vào thành công của Cuộc thi nói riêng

và Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 nói chung.

Thông tin liên hệ: Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản, Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Đắk Lắk, địa chỉ số 08 Lý Thái Tổ, thành phố Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk), Điện thooại : 0262.3610.123; Thư điện tử:

cuocthivideoclipcaphebmt@gmail.com.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- BCT Lễ hội CPBMT lần thứ 8 năm 2023;

- Tiểu ban Truyền thông Lễ hội;

- BTC Cuộc thi video clip CPBMT;

- Các cơ quan thông tấn, báo chí;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm CN&Cổng TTĐT tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP, TTBCXB.

TRƯỞNG BAN GIAM KHẢO

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Trương Hoài Anh

https://www.facebook.com/lehoicaphe.vn
https://www.facebook.com/lehoicaphe.vn
http://thitimhieuphapluat.daklak.gov.vn/
mailto:cuocthivideoclipcaphebmt@gmail.com

		2023-01-10T16:41:37+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-01-10T17:05:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-01-10T17:05:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-01-10T17:05:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!